5. Trên diện tích đất tranh chấp thực đo 162.4m2 không có tài sản gì, các 

đương sự không yêu cầu nên không xem xét. 

6. Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và định giá tài sản: Tổng chi phí 

xem xét thẩm định tại chỗ và định giá tài sản là 8.428.000 đồng (Tám triệu, bốn 

trăm hai mươi tám ngàn đồng). Buộc ông Nguyễn Văn M, bà Nguyễn Thị C, ông 

Nguyễn Tuấn A, ông Nguyễn Tuấn H, bà Nguyễn Thị Q và ông Nguyễn Quốc M 

phải chịu số tiền là 8.428.000 đồng (Tám triệu, bốn trăm hai mươi tám ngàn 

đồng) để hoàn trả lại cho ông Đoàn Văn T. 

7. Về án phí dân sự sơ thẩm: Miễn toàn bộ án phí cho ông Nguyễn Văn M 

và bà Nguyễn Thị C. Buộc ông Nguyễn Tuấn A, ông Nguyễn Tuấn H, bà Nguyễn 

Thị Q và ông Nguyễn Quốc M phải chịu số tiền là 200.000 đồng (Hai trăm ngàn 

đồng). Ông Đoàn Văn T không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm, hoàn trả lại cho 

ông Đoàn Văn T 362.250 đồng (Ba trăm sáu mươi hai ngàn, hai trăm năm mươi 

đồng) tiền tạm ứng án phí sơ thẩm đã nộp theo biên lai thu tiền số 0019607 ngày 

05/12/2018 và 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng) tiền tạm ứng án phí sơ thẩm đã 

nộp theo biên lai thu tiền số 0002852 ngày 03/5/2019 của Chi cục Thi hành án 

dân sự huyện C.